
EMPRESA AHORRA MAS 1.094.604,67 9.062.700,00 7.968.095,33
MES mayo

FECHA MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01/05/2024 Saldo inicial 0,00 -3.000,00 -3.000,00 
02/05/2024 Mantenimiento de cuenta 3.000,00 0,00 -6.000,00 

02/05/2024 11:38 Depósito en efectivo 0,00 8.981.000,00 8.975.000,00
16/05/2024 12:32 Débito préstamo rodado - Cuota 1 589758,39 0 8.385.241,61
31/05/2024 12:38 Transferencia de CASSSERA Y ASOC. a AHORRA MAS 0 42.350,00 8.427.591,61
31/05/2024 12:41 Transferencia de BRANDVISION a AHORRA MAS 0 42.350,00 8.469.941,61
31/05/2024 13:48 Autónomos 34.154,28 0,00 8.435.787,33
31/05/2024 20:47 Transferencia de AHORRA MAS a LIGHTNING 54.450,00 0,00 8.381.337,33
31/05/2024 21:06 Transferencia de AHORRA MAS a BRANDVISION 145.200,00 0,00 8.236.137,33
31/05/2024 21:08 Transferencia de AHORRA MAS a CASSSERA Y ASOC. 108.900,00 0,00 8.127.237,33
31/05/2024 21:17 ARBA- ingresos brutos Simplificate 3.988,00 0,00 8.123.249,33
31/05/2024 22:18 Transferencia de AHORRA MAS a LOS MALDITOS 121.000,00 0,00 8.002.249,33
31/05/2024 23:59 Autónomos 34.154,00 0,00 7.968.095,33
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